
[bookmark: sub_1100]Приложение 
к Регламенту реализации администрацией 
Екатеринкинского сельского поселения 
полномочий администратора доходов бюджета 
по взысканию задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним

ОТЧЕТ
об итогах работы по взысканию просроченной дебиторской задолженности

	Задолженность за период
_____ и сумма
долга в рублях*(1)
	Направлено претензий (указывать количество с
указанием
суммы
просроченной
дебиторской
задолженности)
	Произведенная
оплата
в
добровольном
порядке
(указывать
количество
договоров и сумму в рублях)
	Рассмотрено дел в судебном порядке
	Взыскано на
оснований
судебных
актов
(указывать
сумму,
подлежащую
уплате
по принятым, судебным актам)
	Поступило
платежей,
взысканным
по
судебным актам (указывать сумму, в рублях)
	Недоимка
платежей,
взысканных
по решению суда
(указывать сумму в рублях)*(2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



Примечание:
[bookmark: sub_111]*(1)-к отчету об итогах работы по взысканию просроченной дебиторской задолженности прилагается реестр документов, являющихся основанием для начисления платежей, по которым на отчетную дату сложилась просроченная дебиторская задолженность,  с  указанием  суммы долга  в  отношении  каждого  контрагента,  являющийся  его  неотъемлемой частью;
[bookmark: sub_222] *(2) - к отчету об итогах работы по взысканию просроченной дебиторской задолженности  прилагаются  документы, являющиеся основанием для  начисления  платежей, по которым на отчетную дату сложилась недоимка по  платежам, взысканная  на основании судебных актов, с указанием суммы долга  в  отношении  каждого  контрагента,  являющийся  его  неотъемлемой частью.

